Приложение № 17
                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНА

решением Совета муниципального

                                                                                                                                              образования Тимашевский 














муниципальный район 















Краснодарского края
                                                                                                                                              от _______________  № ______
ПРОГРАММА 
муниципальных гарантий муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в валюте Российской Федерации на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
Раздел 1.  Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования        Тимашевский муниципальный район Краснодарского края  в 2026 году и в плановом периоде 2027 и 2028 годов
	№ п/п
	Направление (цель)

гарантирования
	Наименование принципала
	Объем гарантий,

тыс. рублей
	Условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	наличие права

регрессно​го требования 

гаранта к 
принципалу
	предоставление обеспечения 

исполнения 
обязательств 
принципала по удовлетворению регрессного 
требования гаранта к принципалу
	иные условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края по возможным гарантийным случаям в 2026 году и в плановом периоде 2027 и 2028 годов
	Исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1
	2
	3
	4

	За счет расходов и (или) источников финансирования дефицита районного бюджета, всего
	-
	-
	-


Заместитель главы муниципального

образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края                                                                                                                                                  А.Н. Стешенко
